HOSPITAL DO TRICENTENÁRIO – HOSPITAL REGIONAL RUY DE BARROS CORRA

 EDITAL N°026 /2021 - CONVOCAÇÃO 2ª ETAPA

        A Organização Social em Saúde Hospital do Tricentenário - Hospital Regional Ruy de Barros

Correia/ HRRBC, no uso das suas atribuições, faz saber que será realizada 3ª Etapa do  PROCESSO

SELETIVO para FORMAÇÃO DE CADASTRO RESERVA de acordo com os critérios estabelecidos no Edital

026/2021 conforme data e horário descrito abaixo para as funções:

LOCAL DE PROVA: Hospital Regional Ruy de Barros Correia, Av. Agamenon Magalhães, S/N – São

Miguel, Arcoverde - PE, 56510-080.

PROCESSO SELETIVO 026/2021
HORARIO DA SELEÇÃO  NOME CARGO PRETENDIDO

20/09/2021 14:00 ADRIANA ROGERIA FREIRE SILVA JOVEM APRENDIZ

20/09/2021 14:00 ALESSANDRA PESSOA DE ANDRADE JOVEM APRENDIZ

20/09/2021 14:00 ANA CAROLINA FAGUNDES DA SILVA JOVEM APRENDIZ

20/09/2021 14:00 BIANCA RODRIGUES FERNANDES JOVEM APRENDIZ

20/09/2021 14:00 CAMILA VITORIA DA SILVA JOVEM APRENDIZ

20/09/2021 14:00 GABRIELA RODRIGUES AVELINO JOVEM APRENDIZ

20/09/2021 14:00 HIVIA GEANY DE SOUSA MORAIS MENDES JOVEM APRENDIZ

20/09/2021 14:00 JADSON DANIEL ALVES LIRA JOVEM APRENDIZ

20/09/2021 14:00 JOÃO VITOR GOMES DA SILVA JOVEM APRENDIZ

20/09/2021 14:00 JOSE LUCIANO BEZERRA NUNES FILHO JOVEM APRENDIZ

20/09/2021 14:00 JOSE VINICIUS CAVALCANTI GALINDO JOVEM APRENDIZ

20/09/2021 14:00 LAURA FERREIRA PEREIRA JOVEM APRENDIZ

20/09/2021 14:00 LAYS MARINHO JOVEM APRENDIZ

HORARIO DA SELEÇÃO  NOME CARGO PRETENDIDO
20/09/2021 16:00 LUCAS ALEXANDRE DA SILVA BEZERRA JOVEM APRENDIZ

20/09/2021 16:00 LUIZ GUSTAVO MARTINS LEITE JOVEM APRENDIZ

20/09/2021 16:00 MARIO HONORIO FRANCISCO JOVEM APRENDIZ

20/09/2021 16:00 PAMELA MIKAELLY TAVARES DE GOIS JOVEM APRENDIZ

20/09/2021 16:00 RARYSSA ALIETE S. TENORIO JOVEM APRENDIZ

20/09/2021 16:00 RUTH HELLEN BEZERRA DA SILVA JOVEM APRENDIZ

20/09/2021 16:00 SUELLEN TENORIO CAVALCANTI JOVEM APRENDIZ

20/09/2021 16:00 THAYSA SILVA DE BARROS JOVEM APRENDIZ

20/09/2021 16:00 VALDETE VITORIA DA SILVA SANTOS JOVEM APRENDIZ

20/09/2021 16:00 VANESSA DA SILVA LIMA JOVEM APRENDIZ

20/09/2021 16:00 VICTOR EMANUEL SOUSA LIMA JOVEM APRENDIZ

20/09/2021 16:00 VITORIA YZZIS BARROS DA SILVA JOVEM APRENDIZ

20/09/2021 16:00 WENDERSON PEREIRA DOS SANTOS JOVEM APRENDIZ

Esta etapa será de natureza classificatória e eliminatória. Os candidatos, acima convocados, deverão

comparecer ao local portando documento de identificação oficial com foto e caneta esferográfica azul. O

candidato faltoso será automaticamente eliminado do processo.